Version
01.00
Oktober
2006
Monitoring System ¸UMS120
Modulares Monitoring System von 100 kHz bis 6 GHz
Da
te

mit Option ¸UMS12-B1 12,2 kg
	 Monitoring	System	¸UMS120	 �
Bestellangaben
Bezeichnung Typ Bestellnummer
Monitoring System (abschließbar) ¸UMS120 3035.1025K02
Bediensoftware für externen PC (inkl. Hardlock) ¸ARGUS-UMS 3034.0090.02
Software-Optionen
(nur aneinander grenzende/überlappende Bereiche sind kombinierbar)
Frequenzbereich 100 kHz bis 30 MHz ¸UMS12-B21 3035.1102.02
Frequenzbereich 20 MHz bis 1,3 GHz ¸UMS12-B22 3035.1119.02
Frequenzbereich 1 GHz bis 3 GHz ¸UMS12-B23 3035.1125.02
Frequenzbereich 3 GHz bis 6 GHz ¸UMS12-B24 3035.1131.02
Kommunikationsmodule	(Option)
(nur in Verbindung mit Lieferung ¸UMS120 ab Werk)
GSM 900/1800 ¸UMS12-B11 3035.1060.02
GSM 850/1900 ¸UMS12-B12 3035.10��.02
CDMA 800/1900 ¸UMS12-B13 3035.1083.02
Antennen
HF-Weitbereichsantenne (100 kHz bis 1,3 GHz) ¸UMS12-H11 3035.1225.02
VHF/UHF-Antenne (20 MHz bis 1,3 GHz) ¸UMS12-H12 3035.1231.02
SHF-Antenne (1 GHz bis 6 GHz) ¸UMS12-H13 3035.1248.02
weitere Antennen siehe Antennenkatalog von Rohde & Schwarz, PD 0�58.0368.42
Zubehör
Wetterschutzgehäuse für ¸UMS120 (inkl. Mast-/Wandmontagesatz) (abschließbar) ¸UMS12-B1 3035.1048.02
Basismast mit Dreibein (Höhe 1,� m) ¸UMS12-H1 3035.1154.02
Antennenausleger für 2 Antennen ¸UMS120 bzw.
Montagewinkel ¸UMS12-H31 bis -H35
¸UMS12-H2 3035.1160.02
Erdungssatz für ¸UMS120 ¸UMS12-H3 3035.11��.02
Werkzeug-Satz ¸UMS12-H4 3035.1183.02
Handbuch gedruckt ¸UMS12-H5 3035.1190.02
DC-Feed für aktive Antennen ¸UMS12-H6 3035.1202.02
Antennenkabel 3,5 m (2 × N-Stecker) ¸EF400 ¸UMS12-H21 3035.1260.02
Antennenkabel 3,5 m
(1 × N-Stecker, 1 × SMA-Stecker)
¸UMS12-H22 3035.12��.02
Antennenkabel 5 m (2 × N-Stecker) ¸RG214 ¸UMS12-H23 3035.1283.02
Antennenkabel 10 m (2 × N-Stecker) ¸RG214 ¸UMS12-H24 3035.1290.02
Antennenkabel 15 m (2 × N-Stecker) ¸RG214 ¸UMS12-H25 3035.1302.02
Antennenkabel 20 m (2 × N-Stecker) ¸RG214 ¸UMS12-H26 3035.1319.02
Montagewinkel für ¸HE010 an Basismast/Ausleger ¸UMS12-H31 3035.1331.02
Montagewinkel für ¸HE500 an Basismast/Ausleger ¸UMS12-H32 3035.1348.02
Montagewinkel für ¸HL033 an Basismast/Ausleger ¸UMS12-H33 3035.1354.02
Montagewinkel für ¸HL040 an Basismast/Ausleger ¸UMS12-H34 3035.1360.02
Montagewinkel für ¸HL024A1 an Basismast/Ausleger ¸UMS12-H35 3035.13��.02
Certified Quality System
ISO 9001
DQS REG. NO 1954 QM
Certified Environmental System
ISO 14001
DQS REG. NO 1954 UM
Weitere Informationen unter